
UCHWAŁA NR LXVII/528/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej ul. Wybrzeże Władysława IV  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 6a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 5724Z – ul. Wybrzeże Władysława IV poprzez 

włączenie do jej przebiegu działki ewidencyjnej nr 18 obręb ewidencyjny 0010 w Świnoujściu. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujścia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

Id: BC710A59-6621-40E0-8F37-08B3F482331A. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr LXVII/528/2022 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Id: BC710A59-6621-40E0-8F37-08B3F482331A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6a ust. 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376, 

poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, poz. 655) ustalenie przebiegu istniejących dróg powiatowych 

następuje w drodze uchwały rady powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 

gmin, na obszarze których przebiega droga. 

Dołączenie do istniejącego pasa drogowego ul. Wybrzeże Władysława IV działki nr 18 w obrębie 

ewidencyjnym nr 0010 w Świnoujściu ma na celu uporządkowanie stanu ewidencji drogowej.  

 

 

Id: BC710A59-6621-40E0-8F37-08B3F482331A. Podpisany Strona 3


